

Protokół nr 10/X/15

Obrad X sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 25 sierpnia 2015 roku
w auli konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Czerwieńsku.

Otwarcie obrad X sesji.

Obrady X sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 10⁰⁰ otworzył Leszek Jędras – przewodniczący Rady, zwołanej na wniosek Burmistrza Czerwieńska z 19.08.2015 r. (załącznik nr 1), stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 14 radnych, na stan Rady 15. Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 2, a zaproszonych gości nr 3 do niniejszego protokołu. Nieobecna usprawiedliwiona radna z Nietkowic Katarzyna Wajler – Kielka.

Sekretarz posiedzenia – radny Henryk Góralczyk.

Przewodniczący obrad poinformował, iż radni w zawiadomieniu o sesji otrzymali, wraz z dwoma projektami uchwał, proponowany porządek obrad (załącznik nr 4 do niniejszego protokołu) i zapytał o ewentualne wnioski co do niego.

Więcej wniosków do porządku obrad nie było.

Rada przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Otwarcie obrad X sesji.
2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Czerwieńsk na lata 2014 – 2020.
3. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIV/332/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Laski w Gminie Czerwieńsk.
4. Zakończenie obrad X sesji.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Czerwieńsk na lata 2014 – 2020.

Projekt uchwały, wg druku: BRM.0006.41.2015 z 06.08.2015 r. przedstawił Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska.

Temat omówił przedstawiciel Pomorskiej Grupy Konsultingowej S. A. z Bydgoszczy Romuald Meyer – dyrektor zarządzający – prokurent.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

W powyższej sprawie głos zabrali radni: Cezary Woch, Ewa Wójtowicz i Krzysztof Smorąg. Nikt z dyskutantów nie zgłosił wniosku formalnego.

Przewodniczący stwierdzając wyczerpanie dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada Miejska, w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” uchwałę przyjęła.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/55/15 w sprawie przyjęcia do realizacji Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Czerwieńsk na lata 2014 – 2020.

Ad. 3

Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę nr XXXIV/332/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Laski w Gminie Czerwieńsk.

Projekt uchwały, wg druku: BRM.0006.44.2015 z 12.08.2015 r. opracowała Katarzyna Łotysz – pracownik biura projektowego, a omówił Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska.

Przewodniczący otworzył dyskusję.

W powyższej sprawie nikt nie zabrał głosu.

Przewodniczący stwierdzając brak dyskusji, poddał pod głosowanie projekt uchwały. Rada Miejska, w obecności 14 radnych – 14 głosami „za” uchwałę przyjęła.

Przewodniczący stwierdził, iż Rada – jednomyślnie podjęła uchwałę nr X/56/15 zmieniająca uchwałę nr XXXIV/332/14 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 października 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Laski w Gminie Czerwieńsk.

Ad. 4

Zakończenie obrad X sesji.

Prowadzący posiedzenie stwierdzając wyczerpanie porządku obrad o godz. 10⁵⁴ zamknął obrady X posiedzenia Rady Miejskiej w Czerwieńsku.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Alina Juncewicz

Inspektor

Sekretarz obrad:

Henryk Góralczyk

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras